
Slečna Mici

Jiří Šlitr

Jednou v září,
v kanceláři,
při požáru veselém
i ten inkoust v kalamáři
lehl tiše popelem

i ty spisy, chytly spisy
a ted hoří plamenem
hoří pěkně a však my si 
nové spisy seženem
úřednici na ulici vynášejí
šuplata, šuplata, šuplata

kdo vynese slečnu Mici
toho čeká odplata, odplata, odplata
Hoří

Když je oheň v úřadě
a řešení je nasnadě 
a la ala lalala lalalala

slečna Mici, slečna Mici, slečna Mici
babababa
každý ví, že jedinou, požáru je příčinou 
lalalalalalalalalalalalalala

slečna Mici, slečna Mici,
slečna Mici, slečna Mici

úředníci vědí odkud vítr vane,
slečna Mici totiž zhavou láskou plane
babababa
nikdo se však nezlobí
a na to žhaví vobdovy

lalalalalalalala

slečna Mici, slečna Mici, slečna Mici, slečna Mici

a chytly spisy, chytly spisy,
chytly spisy, chytly spisy 

Hoří

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

